
 

 
                                                                    УКРАЇНА 

                                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

                                            САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                                    ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

                                                          ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                   РІШЕННЯ 

  

«22» січня 2021                                                                                                               № 30 

 

 Про розгляд звернення  

 громадян Хмелярових щодо  

 присвоєння звання  

 «Герой України»  

 Хмелярову О.А.  (посмертно)  

 
Відповідно до статті 39  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 4 та  6  Закону  України  "Про  державні нагороди України", Указу Президента 

України «Про звання Герой України» від 28.03.2019 № 92/2019, розглянувши звернення ГО 

«ВЕТЕРАНС ХАБ ОДЕСА» ГО «ЧОРНОМОРСЬКЕ ГАЙДАМАЦЬКЕ З’ЄДНАННЯ», ГО 

«ОБЄДНАННЯ ВЕТЕРАНІВ, УЧАСНИКІВ АТО ПІВДЕНЬ», ГО «РАПІРА», ГО «СОЮЗ 

ВЕТЕРАНІВ, ІНВАЛІДІВ, УЧАСНИКІВ АТО 28 ОМБ «СТАЛЕВІ ЯНГОЛИ»,  нагородний 

лист старости с. Кам’янка для представлення до відзначення державною нагородою України, 

виконавчий комітет  Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області,  

 

ВИРІШИВ:   

1.Направити розглянуті матеріали, щодо присвоєння Хмелярову Олександру 

Анатолійовичу, старшому техніку групи спеціальних операцій загону спеціальних операцій 

головного корабельного старшини військової служби, який загинув на Сході України в бою, 

звання «Героя України» посмертно, за належністю, до вищих органів влади. 
 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

Саф’янівської сільської ради Суддю Вячеслава Михайловича. 

 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                 Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 

 

 


